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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, Ved kontrolbesøget
har virksomheden fået starthjælpsvejledning om
fødevarekontrol, offentliggørelse af kontrolrapporter
ophængning af smileymærke/visning af kontrolrapporter,
egenkontrol og risikovurdering, hygiejne, indretning af
virksomheden, krydsforurening, skadelige stoffer ved forkert
tilberedning, tilberedning af særlige råvarer, personlig hygiejne,
uddannelse, skadedyrssikring, sporbarhed, anprisninger fx på
menukortet, registrering ved væsentligt ændrede aktiviteter
samt bestilt vejledning og forhåndsgodkendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejnisk håndvaske faciliteter med
sæbe og engangs aftørringspapir, temperaturer i alle køle- og
fryseenheder, mundtlig procedure for opbevaring af fødevare,
med og uden kølekrav, adskillelse af rå- og spisklare fødevare,
samt udskiftnings flow i seperat salat/ kød køler.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af bordoverflader, salatbar.
brødrister, køle- og fryse enheder, gulv, loft, vægge i baglokale,
herunder skabe og hylder
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler ingen anmærkninger: Personaletoilet, baglokale,
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kælder, produktionslokale. Virksomheden oplyser at de grundet bevaringsværdig bygning ikke må lukke hul i
væg samt sætte dør i, ind til frisør som er nabo. ( foto dokumentation vedlagt saget) Vejledt generelt om
kontaminering, konkret kommet med løsningsforslag som evt. insektnet.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
opbevaring af fødevare med kølekrav.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolinformationsblanket.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ansatte, der tilvirker fødevarer, er behørigt
instrueret i håndtering af fødevare. virksomheden oplyser at alle ansatte bliver gundigt sat ind i hygiejneregler,
personlig hygiejne, kølekrav og egenkontrol, og hvilke korrigerende handlinger de skal fortage sig, hvis der sker
fejl.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe lav og er omfattet af Stikprøvebaseret på baggrund af de aktiviteter
virksomheden har oplyst, ved kontrolbesøget dags dato. Virksomheden havde ingen bemærkninger.


